2025年3月24日

各 位

株式会社HEXEL Works
 執 行 役 員

管理本部副本部長 黒 川 雅 美

電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

役員選任に関するお知らせ

当社は、定時株主総会ならびに取締役会の決議により、下記の役員人事を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

＜取締役＞

代表取締役 坂 本 孝 行

取 締 役 文 倉 辰 夫（新任）

取 締 役 三 宅 誠 一

取 締 役 谷 村 栄 治

取 締 役 長 谷 川 聡

取 締 役 藤 津 朗 洋

以上 6名

＜監査役＞

監 査 役 鎌 仲  翼

以上 1名

2025年3月24日をもちまして、長江 洋一は取締役を退任し、名誉会長に就任することとなりました。

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。

＜執行役員＞

社長執行役員（管理本部長兼人材開発室長） 坂 本 孝 行

副社長執行役員 文 倉 辰 夫

常務執行役員（首都圏本部長） 川 上 康 弘

常務執行役員（工事本部長） 釆 野 邦 彦

上席執行役員（東日本本部長） 小 野 寧 親

上席執行役員（西日本本部長兼DCB本部長） 田 中 文 憲

執 行 役 員（管理本部副本部長兼北海道支店長） 黒 川 雅 美

執 行 役 員（大阪支店長兼技術部長） 草 富 保 博

執 行 役 員（新潟支店長） 志 賀 啓 介

執 行 役 員（東京第一支店長） 清 水 光 茂

執 行 役 員（東京第二支店長） 村 木 義 男

執 行 役 員（名古屋支店長兼開発営業部長） 戸 塚 寛 介

執 行 役 員（購買部長兼北関東支店統括） 上 野 哲 也

執 行 役 員（神戸支店長兼大阪支店副支店長） 福 田 誠

以上 14名

以 上